
Doddvatel':

Z6kladnA Skola s materskou Skolou

5kotsk6 jed6teri

Jastrab6 188

967 0L Kremnica

Kon5tatnrf symbol: 0968

Dle:2021648431.

teo:37831453

Peiainf ristav: VUB Kremnica

e.i.: srag o2oo oooo 001641.122053

D5tum splatnosti:
D6tum vystavenia faktf ry:

Fa ktu rovan'f tovar/sl uiby:

Odberatel':
OBEC Jastrabd

967 01, Kremnica

Fakturujeme vAm za stravu pre deri v hmotnej nldzi, na podporu v,ichovy k stravovacfm
ndvykom die{ata ohroten6ho socidlnym vylridenim za mesiac april

priezvisko a meno SkutoEn'i poEet Poskytnutd c-
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l. stupefi

.20
20

t9
ll. Stupefi

20

M5

19

19

t9
12

t2
12

20

20

20

18

18
.18

Barboriak Milan

Belidkovd Laura

Meiiarov5 Anna

Meiiarovd Lucia

Cab6nikovd Paulina

Cab6nikovd Timea

Hric Adam

Hric Patrik
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FAKTURA

10.05.2016

30.04.2076

eisto: 11,/2016
Daiov'/ doklad

201,6
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